kaina be PVM, Eur 

1.  
Automobilių stovėjimo aikštelės ir lietaus nuotekų tinklų, esančių 
V. Kudirkos g. 19, Šakių mieste, rekonstravimo darbai 

154758,65 

(21%) PVM , Eur 32499,32 
Iš viso bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM, Eur  

(187257,97 vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai 

penkiasdešimt septyni eurai, 97ct) 

187257,97 

Pastabos: 

- kainos (įkainiai) pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 
-  tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis įkainius 

nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;